
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/863/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych Gminy Skawina następujące drogi: 

1. ulica Torowa przebiegająca po działkach o nr 1756/15, nr 1674/5, nr 1754/1, nr 1753/3 położonych               
w Skawinie o długości 154 mb, 

2. ulica Torowa przebiegająca po działkach o nr 1771/6, nr 1554/62, nr 1559/7, nr 1560/14, nr 1561/23, nr 
1565/18, nr 1564/15, nr 1566/22, nr 1566/24, nr 1566/26, nr 1573/13, nr 1574/11, nr 1574/13, nr 1581/5 
położonych w Skawinie o długości 260 mb wraz z pętlą o długości 85 mb, 

3. ulica Torowa przebiegająca po działkach o nr 1769/2, nr 1769/1, nr 1770/11, nr 1770/9, nr 1780/1, nr 
1782/1, nr 1763/2 położonych w Skawinie o długości 200 mb. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1 określają załączniki do niniejszej uchwały: w załącznikach Nr 1 - 
mapa z przebiegiem drogi (ulica Torowa po działkach o nr 1756/15, nr 1674/5, nr 1754/1, nr 1753/3), Nr 2 - 
mapa z przebiegiem drogi (ulica Torowa po działkach o nr 1771/6, nr 1554/62, nr 1559/7, nr 1560/14, nr 
1561/23, nr 1565/18, nr 1564/15, nr 1566/22, nr 1566/24, nr 1566/26, nr 1573/13, nr 1574/11, nr 1574/13, nr 
1581/5)  i Nr 3 - mapa z przebiegiem drogi (ulica Torowa po działkach o nr 1769/2, nr 1769/1, nr 1770/11, nr 
1770/9, nr 1780/1, nr 1782/1, nr 1763/2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 
 

Ewa Masłowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5813



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/863/23

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5813



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/863/23

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5813



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/863/23

Rady Miejskiej w Skawinie

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5813


	UCHWAŁA NR LVIII/863/23 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVIII/8863/23 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr LVIII/8863/23 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały Nr LVIII/8863/23 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 30 sierpnia 2023 r.


		2023-09-05T11:30:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




